
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

REITORIA - ASSESSORIA DE GABINETE 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 1/2024 - ASSEG/GABI (11.01.18.00.10) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 19 de setembro de 2024.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso de suas atribuições
conferidas pelo decreto não numerado de 15/01/2024, publicado no Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 16/01/2024,
resolve:

 

 

- Retificar o   de 16 de setembro de 2024, conforme abaixo:EDITAL Nº 58/2024 - ASSEG/GABI

 

Onde se lê:

Art. 3º - [...]

§ 1º Aos servidores classificados dentro do número de vagas deste edital e que tenham cumprido todos os requisitos elencados do 
art. 11 ao art. 16 deste edital, o período de afastamento integral deverá ter início impreterivelmente até  .15/03/2025

 

Leia-se:

Art. 3º - [...]

§ 1º Aos servidores classificados dentro do número de vagas deste edital e que tenham cumprido todos os requisitos elencados do 
art. 11 ao art. 16 deste edital, o período de afastamento integral deverá ter início impreterivelmente até  .30/06/2025

 

(Assinado digitalmente em 19/09/2024 15:37)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.004683/2024-24

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO DE EDITAL 19/09/2024 ec0762e8bc

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

